KARTA PRODUKTU

Kalendarz A4 VIVELLA czarny, dzienny papier biaty 216A4DB Wokaét Nas

Kod produktu:41395  Kod EAN: 5905031843099

Warianty produktow
Indeks Cena
Ceny produktéw
widoczne dopiero
Kalendarz A4 VIVELLA czarny, dzienny papier biaty 216A4DB Wokoét Nas po zalogowaniu.
41395 Jezeli nie

posiadasz konta,
zarejestruj sie.

Opis produktu

KALENDARZ KSI?ZKOWY A4 na 2024 rok czarny DZIENNIK
PLANER
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Kalendarz dzienny Vivella A4 to funkcjonalne narzedzie, ktére pozwoli Ci z latwoscia organizowac czas.

Wykonany z wysokiej jakosci papieru o gramaturze 70g/m2, posiada solidny twardy grzbiet. Blok kalendarza

jest szyty nicmi.

To nie tylko kalendarz, ale réwniez wspaniale Lrédlo informacji. Zawiera barwne mapy Polski i krajow europejskich, a

takze rozbudowang czes$c informacyjng.

Przejrzysty uklad graficzny kalendarium ulatwi Ci planowanie i zaplanowanie waznych wydarzen.
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oprawa: Vivella - nr 216

uklad: dzienny

papier: 70g/m2 bialy
format bloku: 200 x 294 mm
iloSc stron: 416

perforacja narozna

biala kapitalka i tasiemka
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Ssymicia, Kewstancti, Makspia

wykonczenie: oprawa twarda zmiekczana gabka

[

00

a00

900

10,00

1100

12400

1350

1400

1500

1600

1780

1580

19,00

.00

T nyevivh W4

STYCZES Ty MARZEC KWERCIES

T L2345 367 E Y IMBNBN BEBEW

[, 1 kB un I Amom M B

- T I s w oz wsmow

ke Twwuu 7 n N BB A0 TN

Tk Ao [N T 1o

Figa P FRRTET 1Tamun® si12Ew

i suBw PR 1 smBu® sODXT
u, Mk N ERIE IRV MR TENB

Bonday
0 15 Mmtag
o Lanli
™
Kosrads, Arolda, Piotee
L=)
B ayehivn 2024
WREESIES PAFDEIERNIK LISTORAT GRUDEIES
WL N M IF B W R MU H MG BTN 8B E
0 30w mm Funm amom o 1 v Hum
E FRET L s nn s omou iw B un
F FRTRCE T e A0 n
» e R IR somom oW
= Er amom s T TErE
a R I 1 amnw IR 4
[N R ER LA BB K
5

5905031843099

Office System 24

3/3

Wygenerowano : 2024-11-21



	Kalendarz A4 VIVELLA czarny, dzienny papier biały 216A4DB Wokół Nas
	Warianty produktów
	Opis produktu

	KALENDARZ KSI?ZKOWY A4 na 2024 rok czarny DZIENNIK PLANER

